
 
Harjumaa noorte talvised meistrivõistlused 

27. jaanuar 2026, Lasnamäe Kergejõustikuhall (indoor) 
 
N U18 60m Finaal 
1 745 Gerda Karolin KRIIS  22.11.2010 Kuusalu SK  7,90    
2 626 Emma KIVI   10.10.2009 Audentese SK  7,93    
3 747 Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu SK  8,31    
4 653 Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Spordikool 8,38    
5 532 Ester TÄHEPÕLD  24.10.2009 SK Fortis  8,42    
6 531 Emma SUVEMAA  19.07.2010 SK Fortis  8,57    
7 516 Rebeka JEKIMOV  30.03.2010 Rae Spordikool 8,63    
8 746 Siret NARUSK   26.10.2010 Kuusalu SK  8,91   
 
N U18 60m 
1 745 Gerda Karolin KRIIS  22.11.2010 Kuusalu SK  7,85 q 2.jooks 
2 626 Emma KIVI   10.10.2009 Audentese SK  7,97 q 2.jooks 
3 747 Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu SK  8,33 q 1.jooks 
4 653 Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Spordikool 8,37 q 1.jooks 
5 531 Emma SUVEMAA  19.07.2010 SK Fortis  8,52 q 1.jooks 
6 532 Ester TÄHEPÕLD  24.10.2009 SK Fortis  8,57 q 2.jooks 
7 516 Rebeka JEKIMOV  30.03.2010 Rae Spordikool 8,57 q 1.jooks 
8 746 Siret NARUSK   26.10.2010 Kuusalu SK  8,80 q 2.jooks 
9 775 Kendra Eliisa NEIDLA  11.04.2009 SK Fortis  8,89   1.jooks 
10 460 Iris-Estell TELVAR  04.09.2010 Rae Spordikool 8,96   2.jooks 
11 545 Sabrina Maria NISU  16.07.2010 SK Raesport  9,11   1.jooks 
12 546 Eleli VOOREL   21.10.2009 SK Raesport  9,21   1.jooks 
13 657 Kea SALONEN  03.03.2010 Aruküla V. Waldorfk 9,24   1.jooks 
14 547 Viktoria Elisabeth KEPP 26.08.2009 SK Raesport  9,65   2.jooks 
  518 Sofia SALM   05.09.2009 SK Elite Sport  DNS   2.jooks 
  478 Grettel OESELG  19.02.2009 SK Elite Sport  DNS   2.jooks 
 
N U18 300m 
1 626 Emma KIVI   10.10.2009 Audentese SK  42,30   2.jooks 
2 747 Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu SK  43,24   2.jooks 
3 677 Karoli KIVI   05.06.2009 Rae Spordikool 44,03   1.jooks 
4 426 Lenna LOBJAKAS  27.05.2010 Saue KJK  46,81   2.jooks 
5 504 Lenna-Kret TULP  16.03.2009 KJK Kose 2000 48,15   2.jooks 
6 460 Iris-Estell TELVAR  04.09.2010 Rae Spordikool 49,33   1.jooks 
  549 Eliise TAMBERG  10.06.2009 Audentese SK  DQ TR17.2.3 1.jooks 
 
N U18 800m 
1 521 Marii RAUDSEPP  29.09.2010 UP Sport  2.31,90     
2 599 Anna-Maria LINNA  30.04.2010 Rae Spordikool 2.53,45     
3 545 Sabrina Maria NISU  16.07.2010 SK Raesport  2.55,70     
4 750 Keili Helina AHOKAS  23.09.2009 Kuusalu SK  3.02,62     
 VA 466 Berit KANT   23.02.2008 Rapla JK  2.32,16     
 VA 610 Anni Mae KUUM  20.03.2008 SK Lindon  2.44,45  
 
N U18 60m tõkkejooks 76,2/8,50 
1 745 Gerda Karolin KRIIS  22.11.2010 Kuusalu SK  8,87     



2 428 Lisandra HÄLING  27.11.2010 SK Fortis  9,66     
3 653 Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Spordikool 10,54     
4 746 Siret NARUSK   26.10.2010 Kuusalu SK  10,78     
  516 Rebeka JEKIMOV  30.03.2010 Rae Spordikool DNS     
  478 Grettel OESELG  19.02.2009 SK Elite Sport  DNS 
 
N U18 Kaugushüpe 
1 626 Emma KIVI   10.10.2009 Audentese SK  5.17   

4.86 5.17 4.73 - 4.67 - 
2 516 Rebeka JEKIMOV  30.03.2010 Rae Spordikool 5.14   

5.03 X 5.11 X X 5.14 
3 425 Eliisabet KADAK  07.07.2010 Saue KJK  5.05   

X 5.05 4.98 4.96 X X 
4 427 Ann-Marie ANDERSOO 21.08.2010 Saue KJK  4.92   

X 4.65 4.85 4.72 X 4.92 
5 653 Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Spordikool 4.90   

4.90 X 4.75 - - - 
6 426 Lenna LOBJAKAS  27.05.2010 Saue KJK  4.82   

X 4.82 4.61 X 4.61 X 
7 775 Kendra Eliisa NEIDLA  11.04.2009 SK Fortis  4.75   

4.29 4.75 4.54 
8 531 Emma SUVEMAA  19.07.2010 SK Fortis  4.70   

4.70 4.69 4.47 
9 533 Laura-Liisa ROOP  11.04.2009 SK Fortis  4.52   

4.52 4.50 4.35 
10 460 Iris-Estell TELVAR  04.09.2010 Rae Spordikool 4.45   

4.45 X 4.14 
11 609 Laura SIIMON   06.05.2009 SK Lindon  4.36   

4.24 4.36 4.30 
12 546 Eleli VOOREL   21.10.2009 SK Raesport  4.02   

4.00 X 4.02 
13 561 Mirjam KOITLA  12.05.2010 Ääsmäe PK  4.02   

3.84 X 4.02 
14 657 Kea SALONEN  03.03.2010 Aruküla V. Waldorfk 3.84   

X 3.84 X 
15 547 Viktoria Elisabeth KEPP 26.08.2009 SK Raesport  3.63   

3.63 3.56 X 
518 Sofia SALM   05.09.2009 SK Elite Sport  DNS   
428 Lisandra HÄLING  27.11.2010 SK Fortis  DNS 
747 Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu SK  DNS   
478 Grettel OESELG  19.02.2009 SK Elite Sport  DNS  

VA 614 Silvia SARV   13.11.2007 SK Lindon  5.30   
X 5.30 5.13  

 
N U18 Kõrgushüpe 
1 428 Lisandra HÄLING  27.11.2010 SK Fortis  1.70   

1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 
O XO O O XXX 

2 745 Gerda Karolin KRIIS  22.11.2010 Kuusalu SK  1.60   
1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XXX 

3 425 Eliisabet KADAK  07.07.2010 Saue KJK  1.55   



1.45 1.50 1.55 1.60 
O O XXO XXX 
749 Meribel ALMET  20.10.2010 Kuusalu SK  NH   
1.40 
XXX 
437 Gita LIBLIK   09.10.2010 Saue KJK  DNS   

 
N U18 Kuulitõuge 3kg 
1 748 Mari PAJU   03.03.2010 Kuusalu SK  12.35   

X 10.75 11.09 12.35 X 12.06 
2 504 Lenna-Kret TULP  16.03.2009 KJK Kose 2000 10.87   

10.87 X 10.43 X X X 
3 749 Meribel ALMET  20.10.2010 Kuusalu SK  8.96   

8.77 8.56 8.63 8.22 8.96 8.79 
4 562 Marleen KOITLA  11.05.2010 Ääsmäe PK  8.79   

8.74 8.79 8.20 8.16 8.27 8.27 
5 731 Sonja BERENS  16.02.2010 SK Lindon  8.12   

7.93 7.90 7.66 7.92 7.58 8.12 
6 561 Mirjam KOITLA  12.05.2010 Ääsmäe PK  7.95   

7.95 7.52 7.77 7.64 7.87 7.49 
7 667 Säde Ann SAKS  09.12.2010 SK Lindon  7.86   

7.86 7.51 6.82 
8 547 Viktoria Elisabeth KEPP 26.08.2009 SK Raesport  6.22   

5.76 6.22 5.72 
693 Noora Liisa LORENTS 21.03.2010 Sparta SS  DNS  

 
T U16 60m Finaal 
1 405 Saale KAASIKMÄE  19.09.2011 Rae Spordikool 8,17    
2 459 Saara OTT   12.09.2012 Rae Spordikool 8,28    
3 779 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 SK Raesport  8,33    
4 526 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 UP Sport  8,57    
5 777 Aliise ANTSON  14.10.2012 SK Raesport  8,61    
6 713 Tessa PIKKUR  06.11.2012 Aruküla KJK  8,65    
7 462 Annabel KRUUSIMÄE 02.10.2012 Rae Spordikool 8,84    
  723 Marissa MAASIK  29.06.2012 SK Lindon  DQ TR16.8  
 
T U16 60m 
1 459 Saara OTT   12.09.2012 Rae Spordikool 8,29 q 4.jooks 
2 779 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 SK Raesport  8,32 q 1.jooks 
3 405 Saale KAASIKMÄE  19.09.2011 Rae Spordikool 8,32 q 6.jooks 
4 723 Marissa MAASIK  29.06.2012 SK Lindon  8,41 q 4.jooks 
5 777 Aliise ANTSON  14.10.2012 SK Raesport  8,54 q 6.jooks 
6 526 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 UP Sport  8,57 q 1.jooks 
7 462 Annabel KRUUSIMÄE 02.10.2012 Rae Spordikool 8,70 q 5.jooks 
8 713 Tessa PIKKUR  06.11.2012 Aruküla KJK  8,71 q 3.jooks 
9 753 Miia-Marie MESILANE 01.08.2011 Kuusalu SK  8,74   2.jooks 
10 538 Juta KARJA   28.02.2012 SK Fortis  8,78   4.jooks 
11 755 Martha PIHO   21.08.2012 Kuusalu SK  8,78   4.jooks 
12 512 Keira KUNINGAS  20.03.2012 Rae Spordikool 8,78   6.jooks 
13 774 Claudia-Loviisa NEIDLA 14.01.2011 SK Fortis  8,79   5.jooks 
14 651 Kertu Kätliin VÄLIMÄE 11.07.2012 Rae Spordikool 8,83   2.jooks 
15 711 Adeele ALVELA  02.04.2011 Aruküla KJK  8,93   2.jooks 



16 740 Mia Lisette SAUVÄLI  23.12.2012 UP Sport  9,03   5.jooks 
17 666 Maibrit PIIRVE   22.05.2012 SK Lindon  9,09   6.jooks 
18 665 Lauren ADELBERT  01.09.2012 SK Lindon  9,13   5.jooks 
19 536 Harriet SAAR   25.04.2012 SK Fortis  9,17   2.jooks 
20 448 Carmen ANDREAS  13.12.2012 SK Fortis  9,19   3.jooks 
21 552 Reana Evely MAZURTŠAK 02.11.2012 Tabasalu KJK  9,34   2.jooks 
22 550 Anne-Mari NURMSALU 16.09.2012 Rae Spordikool 9,61   1.jooks 
23 650 Margaret LUSTVERK  20.05.2012 Rae Spordikool 9,63   1.jooks 
24 568 Kerli KESA   24.04.2011 Ääsmäe PK  9,76   3.jooks 
25 539 Theresa MÖLDER  15.11.2011 SK Fortis  9,77   5.jooks 
26 637 Jaqueline-Ireen TISHLER 09.07.2011 Ruila Põhikool  9,82   4.jooks 
27 639 Moona Lee KALLAS  26.04.2011 Ruila Põhikool  9,82   6.jooks 
28 658 Isabel Celia KALJUVEE 27.06.2011 Aruküla V. Waldorfk 9,95   3.jooks 
29 638 Gerda SIPRIA   01.02.2012 Ruila Põhikool  10,00   5.jooks 
30 707 Hannabel RAUD  25.10.2012 Aruküla KJK  10,01   1.jooks 
31 537 Laura LAUL   02.04.2012 SK Fortis  10,13   3.jooks 
32 573 Hanna Brit PAJU  18.12.2012 Ääsmäe PK  14,10   6.jooks 
  465 Keidi Marii MÄESALU  09.06.2012 Audentese SK  DNS   6.jooks 
  576 Karola VÕSA   12.04.2011 Ääsmäe PK  DNS   2.jooks 
  511 Brita RATTASEPP  30.04.2012 Rae Spordikool DNS   1.jooks 
 
T U16 300m 
1 517 Sofia Rebecca EGEL  06.08.2011 Rae Spordikool 44,10   3.jooks 
2 691 Kristin KALDRE  26.03.2012 Sparta SS  45,19   5.jooks 
3 753 Miia-Marie MESILANE 01.08.2011 Kuusalu SK  47,04   2.jooks 
4 470 Marleen VALK   08.12.2012 SK Fortis  47,13   4.jooks 
5 526 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 UP Sport  47,26   5.jooks 
6 751 Arabella KIRSIMAA  17.12.2011 Kuusalu SK  49,04   1.jooks 
7 495 Kristella TIITSON  13.01.2012 KJK Kose 2000 49,30   5.jooks 
8 462 Annabel KRUUSIMÄE 02.10.2012 Rae Spordikool 49,65   2.jooks 
9 755 Martha PIHO   21.08.2012 Kuusalu SK  49,81   4.jooks 
10 715 Rosette Lii NAIRISMÄGI 04.11.2012 SK Fortis  50,28   3.jooks 
11 637 Jaqueline-Ireen TISHLER 09.07.2011 Ruila Põhikool  51,78   3.jooks 
12 554 Emilia PALMIPUU  05.10.2012 Tabasalu KJK  52,50   2.jooks 
13 658 Isabel Celia KALJUVEE 27.06.2011 Aruküla V. Waldorfk 56,05   1.jooks 
14 638 Gerda SIPRIA   01.02.2012 Ruila Põhikool  57,91   2.jooks 
15 709 Brita TENTS   02.07.2012 Aruküla KJK  59,18   5.jooks 
  570 Marianne KÄBI  13.03.2012 Ääsmäe PK  DQ TR17.2.3 5.jooks 
  569 Meriann VALLSALU  22.07.2012 Ääsmäe PK  DQ TR17.2.3 1.jooks 
  577 Karola NABER  30.06.2012 Ääsmäe PK  DNS   4.jooks 
  714 Mia Brit AAVA   06.08.2012 SK Fortis  DNS   4.jooks 
  511 Brita RATTASEPP  30.04.2012 Rae Spordikool DNS   4.jooks 
  465 Keidi Marii MÄESALU  09.06.2012 Audentese SK  DNS   3.jooks 
  722 Pauliin LEPASALU  05.04.2011 SK Lindon  DNS   2.jooks 
 
T U16 800m 
1 616 Joanna Brita KRÄMANN 07.08.2012 SK Lindon  2.38,57     
2 682 Adele ESNAR   07.01.2011 SK Elite Sport  2.40,01     
3 679 Anna Helene RAUK  11.04.2012 Keila Kool  2.40,50     
4 497 Tuuli DANILOV  18.06.2012 KJK Kose 2000 2.41,36     
5 494 Alice KALJULA  13.12.2011 KJK Kose 2000 2.42,03     
6 418 Kelli NORLING  18.06.2012 Saue KJK  2.42,11     



7 498 Ele-Mariin TAMM  02.10.2011 KJK Kose 2000 2.42,92     
8 499 Sädeli RODENDAU  25.03.2012 KJK Kose 2000 2.56,10     
9 514 Hanna Looren SAMBERG 23.04.2011 Vasalemma PK 3.06,51     
  598 Elizaveta KOPANEVA  29.07.2012 Tallinna KJK Kalev DNS  
 
T U16 60m tõkkejooks 76,2/8,00 
1 779 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 SK Raesport  9,30   1.jooks 
2 753 Miia-Marie MESILANE 01.08.2011 Kuusalu SK  9,78   2.jooks 
3 495 Kristella TIITSON  13.01.2012 KJK Kose 2000 9,82   1.jooks 
4 721 Nora JÄRV   20.09.2012 SK Lindon  10,14   1.jooks 
5 470 Marleen VALK   08.12.2012 SK Fortis  10,15   1.jooks 
6 459 Saara OTT   12.09.2012 Rae Spordikool 10,16   1.jooks 
7 715 Rosette Lii NAIRISMÄGI 04.11.2012 SK Fortis  11,88   2.jooks 
8 752 Eleanor PAJUMÄE  08.02.2012 Kuusalu SK  12,13   2.jooks 
9 639 Moona Lee KALLAS  26.04.2011 Ruila Põhikool  12,87   2.jooks 
  714 Mia Brit AAVA   06.08.2012 SK Fortis  DNF   2.jooks 
  637 Jaqueline-Ireen TISHLER 09.07.2011 Ruila Põhikool  DNS   2.jooks 
  417 Miia-Eliis LIPP   25.02.2011 Saue KJK  DNS   1.jooks 
 
T U16 Kaugushüpe 
1 470 Marleen VALK   08.12.2012 SK Fortis  4.93   

4.45 4.93 4.84 
2 447 Merit TEDER   02.04.2011 SK Fortis  4.88   

4.53 4.88 X 
3 443 Heleene MARIPU  24.05.2011 Audentese SK  4.76   

4.66 4.76 X 
4 459 Saara OTT   12.09.2012 Rae Spordikool 4.75   

4.66 4.34 4.75 
5 721 Nora JÄRV   20.09.2012 SK Lindon  4.71   

4.71 4.63 4.66 
6 692 Marit TARM   07.01.2011 Sparta SS  4.60   

4.54 4.40 4.60 
7 722 Pauliin LEPASALU  05.04.2011 SK Lindon  4.57   

4.57 4.53 X 
8 538 Juta KARJA   28.02.2012 SK Fortis  4.53   

3.72 X 4.53 
9 495 Kristella TIITSON  13.01.2012 KJK Kose 2000 4.48   

4.38 4.30 4.48 
10 751 Arabella KIRSIMAA  17.12.2011 Kuusalu SK  4.41   

4.41 4.18 4.10 
11 512 Keira KUNINGAS  20.03.2012 Rae Spordikool 4.39   

4.39 4.28 4.31 
12 417 Miia-Eliis LIPP   25.02.2011 Saue KJK  4.39   

X 4.28 4.39 
13 442 Kerttu LIIVAK   04.04.2011 SK Elite Sport  4.31   

4.08 3.96 4.31 
14 666 Maibrit PIIRVE   22.05.2012 SK Lindon  4.18   

4.18 4.07 3.85 
15 494 Alice KALJULA  13.12.2011 KJK Kose 2000 4.10   

4.04 3.99 4.10 
16 752 Eleanor PAJUMÄE  08.02.2012 Kuusalu SK  4.08   

X 3.85 4.08 



17 682 Adele ESNAR   07.01.2011 SK Elite Sport  4.04   
X 4.04 4.00 

18 714 Mia Brit AAVA   06.08.2012 SK Fortis  3.98   
3.97 3.92 3.98 

19 514 Hanna Looren SAMBERG 23.04.2011 Vasalemma PK 3.94   
3.77 3.94 X 

20 713 Tessa PIKKUR  06.11.2012 Aruküla KJK  3.93   
3.44 3.31 3.93 

21 462 Annabel KRUUSIMÄE 02.10.2012 Rae Spordikool 3.92   
3.91 3.81 3.92 

22 515 Käti Violette VAIN  09.08.2011 Vasalemma PK 3.92   
3.92 3.68 3.64 

23 419 Emili PÄRNSALU  19.02.2012 Saue KJK  3.86   
3.86 X 3.82 

24 650 Margaret LUSTVERK  20.05.2012 Rae Spordikool 3.79   
X 3.79 3.70 

25 710 Karoliina KALBERG  10.12.2011 Aruküla KJK  3.74   
3.73 3.57 3.74 

26 537 Laura LAUL   02.04.2012 SK Fortis  3.74   
3.39 X 3.74 

27 576 Karola VÕSA   12.04.2011 Ääsmäe PK  3.60   
3.29 3.60 3.46 

28 550 Anne-Mari NURMSALU 16.09.2012 Rae Spordikool 3.56   
3.56 X 3.34 

29 536 Harriet SAAR   25.04.2012 SK Fortis  3.55   
3.55 X X 

30 573 Hanna Brit PAJU  18.12.2012 Ääsmäe PK  3.54   
3.54 3.32 3.43 

31 539 Theresa MÖLDER  15.11.2011 SK Fortis  3.54   
3.54 3.33 3.39 

32 715 Rosette Lii NAIRISMÄGI 04.11.2012 SK Fortis  3.50   
X 3.44 3.50 
569 Meriann VALLSALU  22.07.2012 Ääsmäe PK  NM   
X X X 
711 Adeele ALVELA  02.04.2011 Aruküla KJK  NM   
X X - 
570 Marianne KÄBI  13.03.2012 Ääsmäe PK  NM   
X X X 
577 Karola NABER  30.06.2012 Ääsmäe PK  DNS   
568 Kerli KESA   24.04.2011 Ääsmäe PK  DNS   

 
T U16 Kõrgushüpe 
1 666 Maibrit PIIRVE   22.05.2012 SK Lindon  1.55   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 
O O O O XXX 

2 419 Emili PÄRNSALU  19.02.2012 Saue KJK  1.50   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXO XXX 

3 721 Nora JÄRV   20.09.2012 SK Lindon  1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O XXX  

4 417 Miia-Eliis LIPP   25.02.2011 Saue KJK  1.40   



1.35 1.40 1.45 
O O XXX 

5 442 Kerttu LIIVAK   04.04.2011 SK Elite Sport  1.40   
1.35 1.40 1.45 
XO XO XXX 

6 447 Merit TEDER   02.04.2011 SK Fortis  1.35   
1.30 1.35 1.40 
XO O XXX 

6 751 Arabella KIRSIMAA  17.12.2011 Kuusalu SK  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O XO O XXX 

8 497 Tuuli DANILOV  18.06.2012 KJK Kose 2000 1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O XO XXX 

9 756 Mirenne VASSUS  26.04.2012 Kuusalu SK  1.30   
1.20 1.25 1.30 1.35 
O O O XXX 

10 752 Eleanor PAJUMÄE  08.02.2012 Kuusalu SK  1.30   
1.20 1.25 1.30 1.35 
XO XXO O XXX 

11 740 Mia Lisette SAUVÄLI  23.12.2012 UP Sport  1.25   
1.20 1.25 1.30 
O XXO XXX 

12 710 Karoliina KALBERG  10.12.2011 Aruküla KJK  1.20   
1.20 1.25 
O X 
573 Hanna Brit PAJU  18.12.2012 Ääsmäe PK  DNS   
638 Gerda SIPRIA   01.02.2012 Ruila Põhikool  DNS   

VA 598 Elizaveta KOPANEVA  29.07.2012 Tallinna KJK Kalev 1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXO XXO XXX 

 
T U16 Kuulitõuge 3kg 
1 442 Kerttu LIIVAK   04.04.2011 SK Elite Sport  9.53   

9.53 
2 447 Merit TEDER   02.04.2011 SK Fortis  9.45   

9.45 
3 496 Anette VÄLB   25.05.2012 KJK Kose 2000 9.33   

9.33 
4 665 Lauren ADELBERT  01.09.2012 SK Lindon  8.73   

8.73 
5 567 Nele TULVER   17.06.2011 Ääsmäe PK  8.56   

8.56 
6 568 Kerli KESA   24.04.2011 Ääsmäe PK  8.28   

8.28 
7 774 Claudia-Loviisa NEIDLA 14.01.2011 SK Fortis  7.87   

7.87 
7 419 Emili PÄRNSALU  19.02.2012 Saue KJK  7.87   

7.87 
9 526 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 UP Sport  7.72   

7.72 
10 454 Rahel KALBERG  24.11.2011 SK Fortis  7.57   



7.57 
11 566 Iris FILIPPOV   04.09.2011 Ääsmäe PK  6.95   

6.95 
12 576 Karola VÕSA   12.04.2011 Ääsmäe PK  6.77   

6.77 
13 707 Hannabel RAUD  25.10.2012 Aruküla KJK  6.17   

6.17 
511 Brita RATTASEPP  30.04.2012 Rae Spordikool DNS   
680 Kerda KISEL   02.09.2012 Keila Kool  DNS   

 
T U14 60m Finaal 
1 471 Anna MOLLER  01.06.2013 SK Fortis  8,66    
2 687 Emma RAUD   15.11.2013 Sparta SS  8,77   
3 520 Kristella LEESI  24.06.2013 UP Sport  8,80    
4 718 Grete RAID   24.05.2014 SK Fortis  8,93    
5 662 Delisa BERKMANN  15.02.2013 SK Lindon  8,98    
6 416 Keili PÄRNSALU  02.02.2013 Saue KJK  8,99    
7 483 Janella PLUSS  25.04.2014 KJK Kose 2000 9,06    
8 524 Elza Estere SALUMETS 19.06.2013 UP Sport  9,12   
 
T U14 60m 
1 471 Anna MOLLER  01.06.2013 SK Fortis  8,70 q 2.jooks 
2 718 Grete RAID   24.05.2014 SK Fortis  8,80 q 5.jooks 
3 687 Emma RAUD   15.11.2013 Sparta SS  8,85 q 7.jooks 
4 662 Delisa BERKMANN  15.02.2013 SK Lindon  8,86 q 5.jooks 
5 520 Kristella LEESI  24.06.2013 UP Sport  8,86 q 1.jooks 
6 416 Keili PÄRNSALU  02.02.2013 Saue KJK  8,99 q 1.jooks 
7 483 Janella PLUSS  25.04.2014 KJK Kose 2000 9,08 q 4.jooks 
8 524 Elza Estere SALUMETS 19.06.2013 UP Sport  9,13 q 4.jooks 
9 523 Heily AUSMAA  28.12.2013 UP Sport  9,16   3.jooks 
10 439 Laura UUEMAA  16.12.2013 SK Raesport  9,17   7.jooks 
11 522 Isabel SISASK  30.11.2013 UP Sport  9,18   2.jooks 
12 480 Elizabeth EISMANN  09.11.2014 KJK Kose 2000 9,22   3.jooks 
13 412 Kendra KANGUR  07.03.2014 Saue KJK  9,25   4.jooks 
14 648 Matilde PELJO  18.11.2013 KJK TIPP  9,27   1.jooks 
15 508 Grete KURTMANN  01.08.2013 Rae Spordikool 9,35   2.jooks 
16 705 Emma ALJASMÄE  23.12.2013 Aruküla KJK  9,36   2.jooks 
17 464 Helmi GROSSMANN  04.01.2013 SK Fortis  9,37   7.jooks 
18 760 Emma JALAKAS  10.03.2014 Kuusalu SK  9,38   3.jooks 
19 551 Herta Heliis ALEV  14.01.2013 Tabasalu KJK  9,42   5.jooks 
20 629 Jennifer TIEF   18.02.2014 Ruila Põhikool  9,42   1.jooks 
21 619 Lisbeth JÕGAR  23.02.2013 SK Lindon  9,47   5.jooks 
22 589 Britt Ida Loviisa ZUJEV 24.10.2013 Ääsmäe PK  9,53   1.jooks 
23 453 Olivia-Adele HELK  11.04.2013 SK Fortis  9,59   6.jooks 
24 776 Karolina LILENBACH  04.02.2014 Ruila Põhikool  9,61   1.jooks 
25 505 Laurell Victoria EGEL  08.06.2014 Rae Spordikool 9,66   5.jooks 
26 414 Kertu OJANURM  05.12.2014 Saue KJK  9,73   6.jooks 
27 738 Grete LAIGNA   15.08.2013 SK Fortis  9,75   1.jooks 
28 632 Kaisa AHVEN   14.02.2013 Ruila Põhikool  9,78   2.jooks 
29 678 Meribel SURVA  08.05.2014 KJK TIPP  9,79   5.jooks 
30 719 Katariina KUUSIK  07.02.2014 SK Fortis  9,81   6.jooks 
31 660 Iiris-Renate RANDE  11.05.2013 Kehra G  9,82   6.jooks 



32 663 Emma HERMET  08.04.2014 SK Lindon  9,86   4.jooks 
33 507 Oliivia EELMAA  26.04.2014 Rae Spordikool 9,94   7.jooks 
34 622 Anna Marii VAN RENS 17.03.2014 SK Lindon  9,96   6.jooks 
35 506 Mia LIIVAK   12.03.2014 Rae Spordikool 10,06   6.jooks 
36 671 Sofia GROSS   07.07.2014 SK Fortis  10,12   2.jooks 
36 597 Lisete HEINMETS  03.07.2013 Ääsmäe PK  10,12   2.jooks 
38 649 Pärli PIHLAKAS  03.04.2014 KJK TIPP  10,23   7.jooks 
39 623 Maria LAUSMA  31.08.2014 SK Lindon  10,24   7.jooks 
40 676 Adelia VALTRI   24.02.2015 KJK TIPP  10,25   4.jooks 
41 591 Eleanora ELENURM  28.02.2014 Ääsmäe PK  10,33   4.jooks 
42 706 Agnes JAKOBSON  06.07.2014 Aruküla KJK  10,35   3.jooks 
43 535 Liisa MELTSAS  15.06.2014 SK Fortis  10,36   6.jooks 
44 664 Elenor PIIRVE   17.09.2013 SK Lindon  10,41   3.jooks 
45 708 Eliisabet KALDAS  28.06.2013 Aruküla KJK  10,58   4.jooks 
46 595 Sofia BOBROVNIKOVA 03.09.2014 Ääsmäe PK  13,67   3.jooks 
  773 Theresa ADUSOO  22.09.2013 SK Elite Sport  DNS   2.jooks 
  686 Kariin KOIK   23.07.2013 Sparta SS  DNS   3.jooks 
  670 Elli NIGOLS   02.09.2014 Rae Spordikool DNS   3.jooks 
 VA 737 Emilia MATTISEN  14.06.2013 SK Lindon  8,93   4.jooks 
  467 Lisete Ingela KURBAS 07.07.2013 Audentese SK  DNS   5.jooks 
 
T U14 600m 
1 689 Nora KAPP   13.12.2013 Sparta SS  1.53,48     
2 690 Grete KALDRE  14.12.2013 Sparta SS  1.55,09     
3 481 Felicia Mirell JAIR  14.08.2014 KJK Kose 2000 1.59,41     
4 625 Lisanne LILL   15.01.2015 SK Lindon  2.00,29     
5 632 Kaisa AHVEN   14.02.2013 Ruila Põhikool  2.09,59     
6 712 Anite KOITLA   02.07.2013 Aruküla KJK  2.10,66     
7 671 Sofia GROSS   07.07.2014 SK Fortis  2.11,04     
8 776 Karolina LILENBACH  04.02.2014 Ruila Põhikool  2.11,09     
9 631 Briti SARAPSON  27.05.2014 Ruila Põhikool  2.11,65     
10 678 Meribel SURVA  08.05.2014 KJK TIPP  2.13,20 
 
T U14 60m tõkkejooks 68/7,50 
1 471 Anna MOLLER  01.06.2013 SK Fortis  9,78   2.jooks 
2 520 Kristella LEESI  24.06.2013 UP Sport  9,95   2.jooks 
3 467 Theresa ADUSOO  22.09.2013 SK Elite Sport  10,18   1.jooks 
4 621 Kiara LEVANDI  06.01.2013 SK Lindon  10,68   2.jooks 
5 415 Emma ERNITS  12.06.2013 Saue KJK  10,80   1.jooks 
6 522 Isabel SISASK  30.11.2013 UP Sport  11,14   1.jooks 
7 523 Heily AUSMAA  28.12.2013 UP Sport  11,37   2.jooks 
8 759 Mirtel TARBE   13.03.2013 Kuusalu SK  11,49   1.jooks 
9 758 Hanna JANSEN  21.06.2014 Kuusalu SK  11,62   2.jooks 
10 718 Grete RAID   24.05.2014 SK Fortis  11,81   1.jooks 
11 719 Katariina KUUSIK  07.02.2014 SK Fortis  11,85   1.jooks 
12 631 Briti SARAPSON  27.05.2014 Ruila Põhikool  13,28   2.jooks 
  484 Janelle Helene ZAPALSKI 02.12.2013 KJK Kose 2000 DQ TR16.8 1.jooks 
 VA 742 Helene Mia MILLEND  28.09.2013 SK Fortis  9,14   2.jooks 
 VA 737 Emilia MATTISEN  14.06.2013 SK Lindon  10,20   2.jooks 
 VA 741 Mariel KUUSIK  10.01.2013 SK Elite Sport  10,89   1.jooks 
 
T U14 Kaugushüpe 



1 467 Theresa ADUSOO  22.09.2013 SK Elite Sport  4.78   
4.15 4.78 4.53 

2 484 Janelle Helene ZAPALSKI 02.12.2013 KJK Kose 2000 4.43   
3.97 X 4.43 

3 662 Delisa BERKMANN  15.02.2013 SK Lindon  4.42   
4.31 4.42 4.42 

4 480 Elizabeth EISMANN  09.11.2014 KJK Kose 2000 4.23   
3.92 4.02 4.23 

5 551 Herta Heliis ALEV  14.01.2013 Tabasalu KJK  4.22   
4.09 4.20 4.22 

6 523 Heily AUSMAA  28.12.2013 UP Sport  4.13   
X X 4.13 

7 416 Keili PÄRNSALU  02.02.2013 Saue KJK  4.12   
3.80 4.03 4.12 

8 505 Laurell Victoria EGEL  08.06.2014 Rae Spordikool 4.11   
X 4.11 X 

9 687 Emma RAUD   15.11.2013 Sparta SS  4.06   
4.06 3.93 4.03 

10 705 Emma ALJASMÄE  23.12.2013 Aruküla KJK  4.05   
3.92 3.42 4.05 

11 718 Grete RAID   24.05.2014 SK Fortis  4.05   
3.41 3.69 4.05 

12 482 Loore LOKOTAR  03.10.2014 KJK Kose 2000 3.92   
3.92 3.89 3.87 

13 619 Lisbeth JÕGAR  23.02.2013 SK Lindon  3.91   
X 3.91 X 

14 415 Emma ERNITS  12.06.2013 Saue KJK  3.89   
3.63 3.77 3.89 

15 508 Grete KURTMANN  01.08.2013 Rae Spordikool 3.88   
3.57 3.88 3.78 

16 738 Grete LAIGNA   15.08.2013 SK Fortis  3.87   
3.15 3.49 3.87 

17 439 Laura UUEMAA  16.12.2013 SK Raesport  3.85   
3.44 3.85 3.69 

18 412 Kendra KANGUR  07.03.2014 Saue KJK  3.83   
3.83 3.82 3.83 

19 648 Matilde PELJO  18.11.2013 KJK TIPP  3.74   
3.63 3.74 3.58 

20 681 Ketter KÜTT   20.11.2013 Keila Kool  3.72   
X 3.71 3.72 

21 589 Britt Ida Loviisa ZUJEV 24.10.2013 Ääsmäe PK  3.71   
3.53 3.71 3.71 

22 414 Kertu OJANURM  05.12.2014 Saue KJK  3.68   
3.53 3.05 3.68 

23 464 Helmi GROSSMANN  04.01.2013 SK Fortis  3.62   
3.62 3.29 X 

24 507 Oliivia EELMAA  26.04.2014 Rae Spordikool 3.58   
3.32 3.28 3.58 

25 632 Kaisa AHVEN   14.02.2013 Ruila Põhikool  3.50   
3.50 - - 

26 760 Emma JALAKAS  10.03.2014 Kuusalu SK  3.46   
X X 3.46 



27 597 Lisete HEINMETS  03.07.2013 Ääsmäe PK  3.44   
X 3.44 3.09 

28 664 Elenor PIIRVE   17.09.2013 SK Lindon  3.40   
3.40 3.39 3.39 

29 663 Emma HERMET  08.04.2014 SK Lindon  3.38   
X X 3.38 

30 506 Mia LIIVAK   12.03.2014 Rae Spordikool 3.33   
X 3.31 3.33 

31 535 Liisa MELTSAS  15.06.2014 SK Fortis  3.32   
3.14 3.21 3.32 

32 660 Iiris-Renate RANDE  11.05.2013 Kehra G  3.32   
X 3.32 X 

33 649 Pärli PIHLAKAS  03.04.2014 KJK TIPP  3.28   
3.28 X X 

34 591 Eleanora ELENURM  28.02.2014 Ääsmäe PK  3.17   
3.13 X 3.17 

35 676 Adelia VALTRI   24.02.2015 KJK TIPP  3.15   
X 3.15 X 
719 Katariina KUUSIK  07.02.2014 SK Fortis  NM   
X X X 
706 Agnes JAKOBSON  06.07.2014 Aruküla KJK  NM   
X X X 
592 Mirell NEEM   10.08.2013 Ääsmäe PK  NM   
X X X 
595 Sofia BOBROVNIKOVA 03.09.2014 Ääsmäe PK  DNS   
671 Sofia GROSS   07.07.2014 SK Fortis  DNS   
629 Jennifer TIEF   18.02.2014 Ruila Põhikool  DNS 
670 Elli NIGOLS   02.09.2014 Rae Spordikool DNS   
776 Karolina LILENBACH  04.02.2014 Ruila Põhikool  DNS   
631 Briti SARAPSON  27.05.2014 Ruila Põhikool  DNS   

VA 742 Helene Mia MILLEND  28.09.2013 SK Fortis  4.62   
X 4.34 4.62 

VA 737 Emilia MATTISEN  14.06.2013 SK Lindon  3.95   
3.81 3.79 3.95 
467 Lisete Ingela KURBAS 07.07.2013 Audentese SK  DNS   

 
T U14 Kõrgushüpe 
1 621 Kiara LEVANDI  06.01.2013 SK Lindon  1.40   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 
O O O XO XO XXX 

2 483 Janella PLUSS  25.04.2014 KJK Kose 2000 1.35   
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O O O XXX 

3 415 Emma ERNITS  12.06.2013 Saue KJK  1.35   
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O XO XXX 

4 485 Cevallos Kleer Mia NUQUEZ 27.06.2014 KJK Kose 2000 1.35   
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O XXO XO XXX 

5 416 Keili PÄRNSALU  02.02.2013 Saue KJK  1.30   
1.20 1.25 1.30 1.35 
O O O XXX 



5 505 Laurell Victoria EGEL  08.06.2014 Rae Spordikool 1.30   
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
O O O O X 

7 705 Emma ALJASMÄE  23.12.2013 Aruküla KJK  1.30   
1.20 1.25 1.30 1.35 
XO O XO XXX 

8 480 Elizabeth EISMANN  09.11.2014 KJK Kose 2000 1.30   
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
O O O XXO XXX 

9 589 Britt Ida Loviisa ZUJEV 24.10.2013 Ääsmäe PK  1.25   
1.15 1.20 1.25 1.30 
O O O XXX 

10 757 Ingeli Mona JÕE  12.07.2014 Kuusalu SK  1.25   
1.15 1.20 1.25 1.30 
O XO XXO XXX 

11 649 Pärli PIHLAKAS  03.04.2014 KJK TIPP  1.20   
1.15 1.20 1.25 
O O XXX 

11 664 Elenor PIIRVE   17.09.2013 SK Lindon  1.20   
1.15 1.20 1.25 
O O XXX 

13 513 Kaisa PIILBAK  03.05.2013 Vasalemma PK 1.20   
1.15 1.20 1.25 
XO XO XXX 

14 618 Laura ORN   30.10.2013 SK Lindon  1.20   
1.15 1.20 1.25 
O XXO XXX 

14 622 Anna Marii VAN RENS 17.03.2014 SK Lindon  1.20   
1.15 1.20 1.25 
O XXO XXX 

16 759 Mirtel TARBE   13.03.2013 Kuusalu SK  1.15   
1.15 1.20 
O XXX 

16 758 Hanna JANSEN  21.06.2014 Kuusalu SK  1.15   
1.15 1.20 
O XXX 

16 629 Jennifer TIEF   18.02.2014 Ruila Põhikool  1.15   
1.15 1.20 
O XXX 

19 592 Mirell NEEM   10.08.2013 Ääsmäe PK  1.15   
1.15 1.20 
XO XXX 

20 663 Emma HERMET  08.04.2014 SK Lindon  1.15   
1.15 1.20 
XXO XXX 
535 Liisa MELTSAS  15.06.2014 SK Fortis  NH   
1.15 
XXX 
760 Emma JALAKAS  10.03.2014 Kuusalu SK  DNS   
670 Elli NIGOLS   02.09.2014 Rae Spordikool DNS   
625 Lisanne LILL   15.01.2015 SK Lindon  DNS   
686 Kariin KOIK   23.07.2013 Sparta SS  DNS   



593 Kaisa KELINDEMAN  12.04.2014 Ääsmäe PK  DNS  
 
T U14 Kuulitõuge 2kg 
1 472 Natali MAKSTIN  14.03.2014 SK Fortis  11.04   

11.04 
2 621 Kiara LEVANDI  06.01.2013 SK Lindon  9.80   

9.80 
3 630 Simona-Sandra VAIKNURME24.10.2013 Ruila Põhikool  8.88   

8.88 
4 508 Grete KURTMANN  01.08.2013 Rae Spordikool 8.66   

8.66 
5 708 Eliisabet KALDAS  28.06.2013 Aruküla KJK  8.28   

8.28 
6 513 Kaisa PIILBAK  03.05.2013 Vasalemma PK 8.27   

8.27 
7 655 Elise SAAR   13.07.2013 Ääsmäe PK  8.19   

8.19 
8 484 Janelle Helene ZAPALSKI 02.12.2013 KJK Kose 2000 8.09   

8.09 
9 590 Berly-Brit REISMAA  16.09.2013 Ääsmäe PK  7.79   

7.79 
10 618 Laura ORN   30.10.2013 SK Lindon  7.56   

7.56 
11 662 Delisa BERKMANN  15.02.2013 SK Lindon  6.96   

6.96 
12 623 Maria LAUSMA  31.08.2014 SK Lindon  6.36   

6.36 
13 482 Loore LOKOTAR  03.10.2014 KJK Kose 2000 6.26   

6.26 
 
M U18 60m Finaal 
1 500 Simmo KOZLOV  23.01.2010 KJK Kose 2000 7,40    
2 555 Heinar ORUSALU  09.09.2009 Ääsmäe PK  7,50    
3 652 Andreas ESNAR  09.01.2009 SK Elite Sport  7,56    
4 431 Hugo KANT   27.06.2009 Saue KJK  7,63    
5 430 Daniel MIHALACHI  25.08.2010 Saue KJK  7,66    
6 438 Rasmus OJANGU  25.09.2009 Rae Spordikool 7,67    
7 656 Oskar-Robin SALUMÄGI 08.12.2009 Aruküla V. Waldorfk 7,72    
8 503 Samuel LOITLOO  13.12.2009 KJK Kose 2000 7,76    
 
M U18 60m 
1 500 Simmo KOZLOV  23.01.2010 KJK Kose 2000 7,45 q 3.jooks 
2 555 Heinar ORUSALU  09.09.2009 Ääsmäe PK  7,49 q 4.jooks 
3 652 Andreas ESNAR  09.01.2009 SK Elite Sport  7,58 q 2.jooks 
4 656 Oskar-Robin SALUMÄGI 08.12.2009 Aruküla V. Waldorfk 7,62 q 3.jooks 
5 431 Hugo KANT   27.06.2009 Saue KJK  7,63 q 3.jooks 
6 430 Daniel MIHALACHI  25.08.2010 Saue KJK  7,66 q 2.jooks 
7 438 Rasmus OJANGU  25.09.2009 Rae Spordikool 7,74 q 2.jooks 
8 503 Samuel LOITLOO  13.12.2009 KJK Kose 2000 7,76 q 4.jooks 
9 762 Jakob AASRAND  10.06.2010 Kuusalu SK  7,76   1.jooks 
10 640 Mason Peeter MEIN  14.05.2009 Rae Spordikool 7,80   4.jooks 
11 557 Kristen Enok JÜRIMAA 30.09.2010 Ääsmäe PK  7,82   2.jooks 



12 761 Hugo TURGAN  21.06.2010 Kuusalu SK  7,83   3.jooks 
13 778 Riko AUSMEES  06.01.2009 Gustav Adolfi Gümn. 7,86   4.jooks 
14 736 Ronan PENDRA  10.11.2009 SK Schnelli  7,87   2.jooks 
15 767 Markus JÄRVE  12.11.2010 Kuusalu SK  7,88   3.jooks 
16 435 William TOOMAST  02.12.2009 Saue KJK  7,95   1.jooks 
17 501 Oliver OTT   10.01.2010 KJK Kose 2000 7,96   4.jooks 
18 763 Johannes AASRAND  01.06.2010 Kuusalu SK  8,01   2.jooks 
19 556 Andri VALLSALU  15.10.2010 Ääsmäe PK  8,07   1.jooks 
20 404 Kaspar PRUUL  25.03.2009 Rae Spordikool 8,21   4.jooks 
21 559 Karlis NABER   09.07.2010 Ääsmäe PK  8,32   3.jooks 
22 644 Kaspar KÕIV   27.09.2010 Kurtna k  8,65   1.jooks 
VA 669 Kaspar KREHOV  23.06.2008 SK Fortis  7,60   1.jooks 
  613 Oliver SILLAMAA  19.11.2008 SK Lindon  DNS   2.jooks 
 
M U18 300m 
1 652 Andreas ESNAR  09.01.2009 SK Elite Sport  38,40   3.jooks 
2 431 Hugo KANT   27.06.2009 Saue KJK  38,52   3.jooks 
3 555 Heinar ORUSALU  09.09.2009 Ääsmäe PK  38,79   3.jooks 
4 762 Jakob AASRAND  10.06.2010 Kuusalu SK  39,06   4.jooks 
5 502 Aleksander SILD  13.06.2010 KJK Kose 2000 39,37   3.jooks 
6 767 Markus JÄRVE  12.11.2010 Kuusalu SK  39,78   2.jooks 
7 761 Hugo TURGAN  21.06.2010 Kuusalu SK  39,81   1.jooks 
8 736 Ronan PENDRA  10.11.2009 SK Schnelli  40,48   2.jooks 
9 778 Riko AUSMEES  06.01.2009 Gustav Adolfi Gümn. 40,49   1.jooks 
10 404 Kaspar PRUUL  25.03.2009 Rae Spordikool 40,62   4.jooks 
11 430 Daniel MIHALACHI  25.08.2010 Saue KJK  40,64   2.jooks 
12 556 Andri VALLSALU  15.10.2010 Ääsmäe PK  40,64   1.jooks 
13 640 Mason Peeter MEIN  14.05.2009 Rae Spordikool 40,76   4.jooks 
14 763 Johannes AASRAND  01.06.2010 Kuusalu SK  41,97   3.jooks 
15 644 Kaspar KÕIV   27.09.2010 Kurtna k  46,24   4.jooks 
  768 Karol DANJUK  05.01.2010 Kuusalu SK  DQ TR17.2.3 1.jooks 
  608 Trevor PALTSER  01.05.2009 SK Lindon  DNS   2.jooks 
  438 Rasmus OJANGU  25.09.2009 Rae Spordikool DNS   4.jooks 
 VA 440 Uku PETTAI   04.05.2007 Audentese SK  37,65   1.jooks 
 VA 613 Oliver SILLAMAA  19.11.2008 SK Lindon  37,70   2.jooks 
 
M U18 800m 
1 606 Henri NÄPPI   24.07.2009 SK Lindon  2.03,22     
2 734 Lars Lukas STEURS  10.01.2010 SK Lindon  2.07,64     
3 735 Theodor LILLEOKS  11.02.2009 SK Lindon  2.11,48     
4 434 Raikko ENGLAS  30.07.2009 Saue KJK  2.29,88 
 
M U18 60m tõkkejooks 91,4/9,14 
1 652 Andreas ESNAR  09.01.2009 SK Elite Sport  8,91     
  432 Georg KALVET  08.08.2010 Saue KJK  DNS     
  408 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 SK Elite Sport  DNS 
 
M U18 Kaugushüpe 
1 500 Simmo KOZLOV  23.01.2010 KJK Kose 2000 6.24   

4.76 5.81 5.53 6.24 6.16 5.64 
2 438 Rasmus OJANGU  25.09.2009 Rae Spordikool 6.02   

6.02 5.74 5.82 X 5.59 X 



3 555 Heinar ORUSALU  09.09.2009 Ääsmäe PK  5.66   
4.44 5.59 5.66 5.59 5.45 - 

4 503 Samuel LOITLOO  13.12.2009 KJK Kose 2000 5.54   
5.18 5.38 5.41 5.43 5.39 5.54 

5 557 Kristen Enok JÜRIMAA 30.09.2010 Ääsmäe PK  5.52   
X 5.21 X X 5.52 5.36 

6 556 Andri VALLSALU  15.10.2010 Ääsmäe PK  5.50   
X X 5.50 X 5.14 X 

7 433 Jako Priit LIIVE  20.05.2010 Saue KJK  5.00   
4.84 5.00 4.87 

8 430 Daniel MIHALACHI  25.08.2010 Saue KJK  4.91   
X 4.91 X 

9 764 Mattias KALJU  28.07.2009 Kuusalu SK  4.69   
4.58 4.69 4.64 

10 559 Karlis NABER   09.07.2010 Ääsmäe PK  4.66   
X 4.66 4.61 

11 647 Sebastian ÕISMETS  29.10.2010 Kurtna k  4.28   
4.28 X X 
656 Oskar-Robin SALUMÄGI 08.12.2009 Aruküla V. Waldorfk DNS 

 
M U18 Kõrgushüpe 
1 726 Kristjan VASAR  09.02.2010 SK Lindon  1.75   

1.75 1.80 
XXO XXX 

2 503 Samuel LOITLOO  13.12.2009 KJK Kose 2000 1.70   
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
O O O O O XXX 

3 557 Kristen Enok JÜRIMAA 30.09.2010 Ääsmäe PK  1.70   
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
O O O XO O XXX 

4 432 Georg KALVET  08.08.2010 Saue KJK  1.65   
1.60 1.65 1.70 
O O XXX 

5 501 Oliver OTT   10.01.2010 KJK Kose 2000 1.65   
1.55 1.60 1.65 1.70 
O XO O XXX 

6 647 Sebastian ÕISMETS  29.10.2010 Kurtna k  1.50   
1.40 1.45 1.50 1.55 
XO O O XXX 

 
M U18 Teivashüpe 
1 432 Georg KALVET  08.08.2010 Saue KJK  3.30   

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 
0 0 XXO XO XXX 
408 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 SK Elite Sport  DNS   

VA 743 Karol KIVI   24.05.2010 SK Elite Sport  3.90   
3.80 3.90 4.00 
O XO XXX 

 
M U18 Kuulitõuge 5kg 
1 765 Jarl Aaron HOLMAR  18.03.2010 Kuusalu SK  13.39   

11.12 11.55 X X 13.39 X 



2 768 Karol DANJUK  05.01.2010 Kuusalu SK  12.58   
12.09 11.86 12.25 X 12.58 11.86 

3 640 Mason Peeter MEIN  14.05.2009 Rae Spordikool 11.54   
10.75 X 11.54 X 10.47 10.90 

4 540 Trevon TULVIK  23.02.2010 SK Fortis  11.47   
10.92 11.47 X X 10.66 X 

5 766 Riko Marten RADA  15.01.2010 Kuusalu SK  9.68   
8.91 9.14 9.56 9.48 9.63 9.68 

6 645 Riho OTSA   20.10.2010 Kurtna k  9.05   
9.05 8.31 8.59 8.37 8.36 8.67 
408 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 SK Elite Sport  DNS   

 
P U16 60m Finaal 
1 492 Brendan RAND  13.04.2011 Kose G  7,73    
2 455 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Rae Spordikool 7,83    
3 510 Oscar LILLEMAA  24.03.2012 Rae Spordikool 7,94    
4 543 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 SK Fortis  7,94    
5 611 Karli KEDER   07.08.2011 SK Lindon  8,09    
6 668 Mattias ROBAS  08.10.2011 SK Lindon  8,13    
7 634 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  8,13    
8 444 Kari LOHU   03.06.2011 Rae Spordikool 8,13   
 
P U16 60m 
1 455 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Rae Spordikool 7,78 q 1.jooks 
2 492 Brendan RAND  13.04.2011 Kose G  7,84 q 2.jooks 
3 510 Oscar LILLEMAA  24.03.2012 Rae Spordikool 7,92 q 3.jooks 
4 543 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 SK Fortis  7,94 q 1.jooks 
5 611 Karli KEDER   07.08.2011 SK Lindon  8,06 q 1.jooks 
6 444 Kari LOHU   03.06.2011 Rae Spordikool 8,07 q 2.jooks 
7 668 Mattias ROBAS  08.10.2011 SK Lindon  8,16 q 3.jooks 
8 634 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  8,16 q 3.jooks 
9 542 Sander SALU   04.01.2012 SK Fortis  8,18   2.jooks 
10 769 Sandor KALJU  23.02.2012 Kuusalu SK  8,27   3.jooks 
11 695 Ado Jakob LAURIMAA 28.03.2012 Sparta SS  8,29   2.jooks 
12 641 Robin ILVES   29.09.2011 Kurtna k  8,47   3.jooks 
13 565 Hardi ORUSALU  06.02.2012 Ääsmäe PK  8,50   2.jooks 
14 635 Mardo MERIGAN  21.06.2012 Ruila Põhikool  8,54   2.jooks 
15 564 Frederik SAAR  17.08.2011 Ääsmäe PK  8,57   3.jooks 
16 449 Robin KALMBERG  14.08.2012 SK Fortis  8,58   1.jooks 
17 421 Markus KASK   06.09.2012 Saue KJK  8,81   3.jooks 
18 642 Hannes JÄÄTS  13.04.2011 Kurtna k  8,88   2.jooks 
19 450 Serafim ŠUSTROV  28.03.2012 SK Fortis  8,99   3.jooks 
20 493 Sten VALG   19.10.2012 KJK Kose 2000 8,99   1.jooks 
21 643 Holger KURVITS  11.08.2011 Kurtna k  9,33   1.jooks 
22 452 Raino Ramm SINISALU 16.08.2012 SK Fortis  9,37   2.jooks 
  636 Robin ROOSIMÄGI  18.07.2011 Ruila Põhikool  DNS   1.jooks 
 
P U16 300m 
1 543 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 SK Fortis  41,80   2.jooks 
2 611 Karli KEDER   07.08.2011 SK Lindon  42,90   2.jooks 
3 668 Mattias ROBAS  08.10.2011 SK Lindon  43,63   1.jooks 
4 492 Brendan RAND  13.04.2011 Kose G  44,53   1.jooks 



5 542 Sander SALU   04.01.2012 SK Fortis  45,26   1.jooks 
6 739 Henrik TAMMISTE  04.07.2012 Sparta SS  45,33   2.jooks 
  643 Holger KURVITS  11.08.2011 Kurtna k  DQ TR17.2.3 1.jooks 
  633 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  DQ TR17.2.3 2.jooks 
  565 Hardi ORUSALU  06.02.2012 Ääsmäe PK  DNS   2.jooks 
  420 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue KJK  DNS   1.jooks 
 
P U16 800m 
1 695 Ado Jakob LAURIMAA 28.03.2012 Sparta SS  2.22,16     
2 563 Kris PAJU   08.08.2011 Ääsmäe PK  2.28,49     
3 456 Maikel Magnus VÄLJA 03.05.2011 UP Sport  2.34,26     
4 770 Thor PIISPEA   25.01.2012 Kuusalu SK  2.41,27     
5 423 Taavi EERME   28.05.2012 Saue KJK  2.41,55     
  635 Mardo MERIGAN  21.06.2012 Ruila Põhikool  DNS     
  422 Sergo PILV   25.07.2011 Saue KJK  DNS     
 VA 672 Jaroslav ŠAPOVALOV 31.08.2012 Tallinna KJK Kalev 2.54,01  
 
P U16 60m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 744 Urban Aik SILD  13.06.2011 SK Elite Sport  8,97     
2 455 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Rae Spordikool 9,22     
3 424 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue KJK  9,53     
4 441 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 SK Elite Sport  10,06     
 
P U16 Kaugushüpe 
1 420 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue KJK  6.06   

6.06 5.79 5.89 
2 444 Kari LOHU   03.06.2011 Rae Spordikool 5.24   

X X 5.24 
3 634 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  5.21   

5.21 4.99 4.67 
4 510 Oscar LILLEMAA  24.03.2012 Rae Spordikool 5.14   

5.14 5.12 4.59 
5 542 Sander SALU   04.01.2012 SK Fortis  4.78   

4.78 4.31 4.74 
6 668 Mattias ROBAS  08.10.2011 SK Lindon  4.61   

X 4.40 4.61 
7 695 Ado Jakob LAURIMAA 28.03.2012 Sparta SS  4.54   

4.54 4.48 X 
8 421 Markus KASK   06.09.2012 Saue KJK  4.46   

4.46 4.07 4.37 
9 543 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 SK Fortis  4.28   

X X 4.28 
10 449 Robin KALMBERG  14.08.2012 SK Fortis  4.27   

4.10 4.27 4.20 
11 635 Mardo MERIGAN  21.06.2012 Ruila Põhikool  4.13   

4.12 4.13 4.11 
12 493 Sten VALG   19.10.2012 KJK Kose 2000 4.03   

4.02 3.98 4.03 
13 451 Rasmus RANDLA  23.05.2012 SK Fortis  3.96   

3.96 3.90 3.90 
14 696 Hugo Mark ORGUSAAR 09.04.2011 Sparta SS  3.81   

3.81 3.47 X 



15 739 Henrik TAMMISTE  04.07.2012 Sparta SS  3.69   
X X 3.69 
565 Hardi ORUSALU  06.02.2012 Ääsmäe PK  NM   
X X X 
725 Daniel Erik PALO  17.02.2012 SK Lindon  DNS   
424 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue KJK  DNS   
450 Serafim ŠUSTROV  28.03.2012 SK Fortis  DNS   
641 Robin ILVES   29.09.2011 Kurtna k  DNS   

VA 698 Rauno RANDLOO  06.02.2012 SK Elite Sport  5.22   
5.10 5.09 5.22 

 
P U16 Kõrgushüpe 
1 420 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue KJK  1.85   

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.87 
O - O O O O O XXX 

2 634 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  1.80   
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 
O - O O O O XO XXX 

3 725 Daniel Erik PALO  17.02.2012 SK Lindon  1.70   
1.65 1.70 1.75 
XO XXO XXX 

4 491 William MAASIK  07.05.2011 KJK Kose 2000 1.70   
1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
O O XXO XXO XXX 

5 642 Hannes JÄÄTS  13.04.2011 Kurtna k  1.60   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O O O XXX 

6 769 Sandor KALJU  23.02.2012 Kuusalu SK  1.60   
1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O XO XO XO XXX 

7 553 Fred OSTAPENKO  28.07.2011 Tabasalu KJK  1.45   
1.40 1.45 1.50 
O O XXX 

7 450 Serafim ŠUSTROV  28.03.2012 SK Fortis  1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O O XXX 

9 451 Rasmus RANDLA  23.05.2012 SK Fortis  1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O XXO XXX 

10 449 Robin KALMBERG  14.08.2012 SK Fortis  1.35   
1.30 1.35 1.40 
XO XXO XXX 
479 Oliver UUDMÄE  13.03.2012 Kose G  DNS   

 
P U16 Teivashüpe 
1 744 Urban Aik SILD  13.06.2011 SK Elite Sport  3.50   

3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
XO - O O XXX 

2 424 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue KJK  3.20   
3.00 3.10 3.20 3.30 
O O XXO XXX 

3 441 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 SK Elite Sport  2.90   



2.70 2.80 2.90 3.00 
O O O XXX 

4 423 Taavi EERME   28.05.2012 Saue KJK  2.40   
2.20 2.30 2.40 2.50 
XO O O XXX 

5 633 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  2.40   
2.20 2.30 2.40 2.50 
O XXO XO XXX 

VA 698 Rauno RANDLOO  06.02.2012 SK Elite Sport  3.20   
2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 
O O O O O XXX 

 
P U16 Kuulitõuge 4kg 
1 744 Urban Aik SILD  13.06.2011 SK Elite Sport  11.25   

11.25 
2 646 Glen Oliver VÄÄR  17.08.2011 Kurtna k  10.46   

10.46 
3 611 Karli KEDER   07.08.2011 SK Lindon  10.27   

10.27 
4 636 Robin ROOSIMÄGI  18.07.2011 Ruila Põhikool  9.35   

9.35  
5 633 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  8.46   

8.46 
6 436 Holger KOOKMAA  29.06.2012 Saue KJK  8.18   

8.18 
7 564 Frederik SAAR  17.08.2011 Ääsmäe PK  7.82   

7.82 
 
P U14 60m Finaal 
1 628 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  8,62    
2 701 Karl Artur KOLTER  25.10.2013 Aruküla KJK  8,69    
3 487 Andres UIDAKÜLL  16.10.2013 KJK Kose 2000 8,79    
4 477 Siim Sander SOOME  18.04.2013 SK Fortis  8,87    
5 674 Frank Ardon DUDAR  15.01.2015 KJK TIPP  9,01    
6 675 Robert KÖSTER  29.08.2014 KJK TIPP  9,10    
7 528 Tõnu TIIMUS   09.12.2014 UP Sport  9,11    
8 488 Kristofer SARANDI  03.01.2014 KJK Kose 2000 9,12    
 
P U14 60m 
1 628 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  8,66 q 4.jooks 
2 701 Karl Artur KOLTER  25.10.2013 Aruküla KJK  8,72 q 5.jooks 
3 487 Andres UIDAKÜLL  16.10.2013 KJK Kose 2000 8,74 q 4.jooks 
4 477 Siim Sander SOOME  18.04.2013 SK Fortis  8,78 q 5.jooks 
5 675 Robert KÖSTER  29.08.2014 KJK TIPP  8,97 q 1.jooks 
6 488 Kristofer SARANDI  03.01.2014 KJK Kose 2000 8,98 q 3.jooks 
7 528 Tõnu TIIMUS   09.12.2014 UP Sport  9,01 q 5.jooks 
8 674 Frank Ardon DUDAR  15.01.2015 KJK TIPP  9,02 q 2.jooks 
9 509 Lennart SEIN   21.10.2013 Rae Spordikool 9,14   2.jooks 
10 716 Lukas JÄÄGER  23.11.2013 SK Fortis  9,15   3.jooks 
11 527 Gert HEIN   19.07.2015 UP Sport  9,27   1.jooks 
12 475 Kren MARMOR  12.08.2013 SK Fortis  9,28   2.jooks 
13 544 Ramses KORJUS  27.02.2014 SK Fortis  9,29   3.jooks 



14 601 Sebastian GLUBAKOV 27.03.2014 Ruila Põhikool  9,43   1.jooks 
15 407 Vesse VAHTRAS  13.11.2013 Saue KJK  9,44   1.jooks 
16 541 Johann Thobias TINNO 19.10.2014 SK Fortis  9,49   4.jooks 
17 673 Keron KATTAI   20.02.2015 KJK TIPP  9,53   3.jooks 
18 445 Emil VASELO   25.02.2013 SK Fortis  9,53   4.jooks 
19 604 Jake PERVUŠIN  01.04.2013 Ruila Põhikool  9,57   5.jooks 
20 728 Mihkel TAMMELA  18.03.2014 SK Lindon  9,63   5.jooks 
21 717 Rico Rait AAVA  28.06.2014 SK Fortis  9,64   2.jooks 
22 409 Aron KAARLEP  21.09.2014 Saue KJK  9,76   5.jooks 
23 702 Artur ROGGENBAUM  06.04.2013 Aruküla KJK  9,83   4.jooks 
24 583 Kerdon PIIGLI   11.03.2015 Ääsmäe PK  9,90   5.jooks 
25 733 Ayden ELNADY  17.07.2014 SK Lindon  9,94   2.jooks 
26 587 Henry KONTUS  02.04.2014 Ääsmäe PK  10,03   4.jooks 
27 582 Gregor OTTMANN  23.04.2015 Ääsmäe PK  10,11   1.jooks 
28 463 Illimar MASING  03.02.2014 SK Fortis  10,12   3.jooks 
29 729 Mikk Markus KIVISAAR 10.08.2014 SK Lindon  10,96   4.jooks 
30 730 Markus SILLASTE  18.12.2014 SK Lindon  11,01   3.jooks 
 
P U14 800m 
1 486 Uku Paul PAE   07.05.2013 KJK Kose 2000 2.34,03     
2 528 Tõnu TIIMUS   09.12.2014 UP Sport  2.43,27     
3 580 Dominic ÕUEKALLAS 21.09.2013 Ääsmäe PK  2.44,01     
4 771 Aaron EERIKSOO  29.09.2013 Kuusalu SK  2.44,72     
5 627 Romet LAINESAAR  31.12.2013 SK Fortis  2.47,48     
6 601 Sebastian GLUBAKOV 27.03.2014 Ruila Põhikool  2.59,04     
7 617 Kert KULBIN   20.10.2013 SK Lindon  2.59,86     
8 602 Oliver Albin BIRD  10.10.2013 Ruila Põhikool  3.02,59     
9 699 Dominic SAGAJA  09.08.2013 Aruküla KJK  3.02,82     
10 583 Kerdon PIIGLI   11.03.2015 Ääsmäe PK  3.03,01     
11 604 Jake PERVUŠIN  01.04.2013 Ruila Põhikool  3.03,15    
 
P U14 60m tõkkejooks 68/8,00 
1 628 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  9,75     
2 486 Uku Paul PAE   07.05.2013 KJK Kose 2000 9,82     
3 473 Derek MARK   06.02.2013 SK Fortis  10,08     
4 724 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 SK Lindon  10,18     
5 579 Aron SUVEMAA  05.02.2013 Ääsmäe PK  10,39     
6 716 Lukas JÄÄGER  23.11.2013 SK Fortis  11,65     
7 463 Illimar MASING  03.02.2014 SK Fortis  12,37     
  468 Sebastian VAHURI  01.05.2013 SK Elite Sport  DNS    
 
P U14 Kaugushüpe 
1 628 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  4.75   

4.60 4.44 4.75 
2 477 Siim Sander SOOME  18.04.2013 SK Fortis  4.41   

4.41 X 4.20 
3 486 Uku Paul PAE   07.05.2013 KJK Kose 2000 4.38   

4.28 4.37 4.38 
4 620 Jaak Gustav RIHKRAND 30.09.2013 SK Lindon  4.38   

3.83 X 4.38 
5 674 Frank Ardon DUDAR  15.01.2015 KJK TIPP  4.35   

X 4.05 4.35 



6 700 Josua VOLKE   06.02.2014 Aruküla KJK  4.26   
4.26 3.47 4.26 

7 541 Johann Thobias TINNO 19.10.2014 SK Fortis  4.26   
4.12 4.26 4.07 

8 528 Tõnu TIIMUS   09.12.2014 UP Sport  4.24   
4.17 4.24 4.13 

9 487 Andres UIDAKÜLL  16.10.2013 KJK Kose 2000 4.23   
X 3.40 4.23 

10 489 Daniel MANIVCUK  05.01.2014 Kose G  4.14   
4.14 X X 

11 604 Jake PERVUŠIN  01.04.2013 Ruila Põhikool  4.07   
4.07 3.95 X 

12 527 Gert HEIN   19.07.2015 UP Sport  4.06   
4.01 3.88 4.06 

13 509 Lennart SEIN   21.10.2013 Rae Spordikool 4.03   
3.49 X 4.03 

14 717 Rico Rait AAVA  28.06.2014 SK Fortis  3.94   
3.73 X 3.94 

15 675 Robert KÖSTER  29.08.2014 KJK TIPP  3.93   
3.64 3.09 3.93 

16 488 Kristofer SARANDI  03.01.2014 KJK Kose 2000 3.80   
3.80 3.16 3.69 

17 580 Dominic ÕUEKALLAS 21.09.2013 Ääsmäe PK  3.79   
X 3.79 3.58 

18 410 Ronn KULLA   23.06.2014 Saue KJK  3.72   
X X 3.72 

19 475 Kren MARMOR  12.08.2013 SK Fortis  3.71   
3.63 3.41 3.71  

20 407 Vesse VAHTRAS  13.11.2013 Saue KJK  3.68   
3.61 3.68 3.57 

21 583 Kerdon PIIGLI   11.03.2015 Ääsmäe PK  3.64   
3.56 3.39 3.64 

22 704 Andri KAASIK   26.08.2014 Aruküla KJK  3.63   
X 3.63 3.62 

23 582 Gregor OTTMANN  23.04.2015 Ääsmäe PK  3.62   
3.55 X 3.62 

24 445 Emil VASELO   25.02.2013 SK Fortis  3.61   
X 3.34 3.61 

25 673 Keron KATTAI   20.02.2015 KJK TIPP  3.59   
3.58 3.59 3.32 

26 733 Ayden ELNADY  17.07.2014 SK Lindon  3.50   
3.15 3.36 3.50 

27 602 Oliver Albin BIRD  10.10.2013 Ruila Põhikool  3.45   
3.42 3.25 3.45 

28 544 Ramses KORJUS  27.02.2014 SK Fortis  3.43   
3.33 3.42 3.43 

29 587 Henry KONTUS  02.04.2014 Ääsmäe PK  3.30   
- 3.30 X 
409 Aron KAARLEP  21.09.2014 Saue KJK  NM   
X X X 
578 Mathias VIET   01.08.2013 Ääsmäe PK  DNS   
468 Sebastian VAHURI  01.05.2013 SK Elite Sport  DNS 



 
P U14 Kõrgushüpe 
1 473 Derek MARK   06.02.2013 SK Fortis  1.60   

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O XO O O O XXO 

2 406 Kris RÜNGAS   23.06.2013 SK Elite Sport  1.45   
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
XO O O O XO XXX 

3 579 Aron SUVEMAA  05.02.2013 Ääsmäe PK  1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O XO XXX 

4 716 Lukas JÄÄGER  23.11.2013 SK Fortis  1.35   
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O O XXX 

5 700 Josua VOLKE   06.02.2014 Aruküla KJK  1.35   
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
XO O O XO XXX 

6 674 Frank Ardon DUDAR  15.01.2015 KJK TIPP  1.35   
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O XXO XX 

7 580 Dominic ÕUEKALLAS 21.09.2013 Ääsmäe PK  1.35   
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O XO XXO XXX 

8 527 Gert HEIN   19.07.2015 UP Sport  1.30   
1.20 1.25 1.30 1.35 
O O O XXX 

8 582 Gregor OTTMANN  23.04.2015 Ääsmäe PK  1.30   
1.20 1.25 1.30 1.35 
O O O XXX 

10 683 Kennet PÄHKEL  31.10.2013 Sparta SS  1.25   
1.20 1.25 1.30 
O XO XXX 

11 703 Johannes ASUJA  20.06.2014 Aruküla KJK  1.20   
1.20 1.25 
O XXX 

12 411 Kahro EERIK   12.05.2014 Saue KJK  1.20   
1.20 1.25 
XXO XXX 
601 Sebastian GLUBAKOV 27.03.2014 Ruila Põhikool  NH   
1.20 
XXX 
463 Illimar MASING  03.02.2014 SK Fortis  NH   
1.20 
XXX 
410 Ronn KULLA   23.06.2014 Saue KJK  NH   
1.20 
XXX 
541 Johann Thobias TINNO 19.10.2014 SK Fortis  NH   
1.20 1.25 
- XXX 
469 Thor Aleksander SALU 13.03.2014 SK Elite Sport  DNS   

 



P U14 Teivashüpe 
1 724 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 SK Lindon  2.60   

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 
O O XXO O XXO XXX 

2 406 Kris RÜNGAS   23.06.2013 SK Elite Sport  2.50   
2.20 2.30 2.40 2.50 
XXO O XXO XO 

3 602 Oliver Albin BIRD  10.10.2013 Ruila Põhikool  2.10   
1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 
O O O O XO XXX 

4 490 Jaagup PLUSS  25.04.2014 KJK Kose 2000 1.70   
1.70 1.80 
O XXX 
469 Thor Aleksander SALU 13.03.2014 SK Elite Sport  DNS   
468 Sebastian VAHURI  01.05.2013 SK Elite Sport  DNS   

 
P U14 Kuulitõuge 3kg 
1 578 Mathias VIET   01.08.2013 Ääsmäe PK  12.83   

12.83 
2 473 Derek MARK   06.02.2013 SK Fortis  9.07   

9.07 
3 724 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 SK Lindon  8.98   

8.98 
4 406 Kris RÜNGAS   23.06.2013 SK Elite Sport  8.77   

8.77 
5 585 Jaan REEMANN  29.01.2014 Ääsmäe PK  8.38   

8.38 
6 701 Karl Artur KOLTER  25.10.2013 Aruküla KJK  7.07   

7.07 
7 703 Johannes ASUJA  20.06.2014 Aruküla KJK  6.99   

6.99 
8 490 Jaagup PLUSS  25.04.2014 KJK Kose 2000 6.79   

6.79 
9 685 Ralf Sander TAMMIK  25.07.2014 Sparta SS  6.68   

6.68 
10 702 Artur ROGGENBAUM  06.04.2013 Aruküla KJK  6.49   

6.49 
697 Samuel ZIMMER  25.08.2014 Sparta SS  DNS   

 
Peakohtunik: Peeter Randaru 
Fotofiniši kohtunik: Andrus Lein  
Starter: Hannes Randaru 


